
UCHWAŁA NR XVII/167/2020 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do realizacji projektu pn. „Doposażenie 
placówek szkolnictwa zawodowego w Powiecie Chodzieskim dla potrzeb nowoczesnej 

gospodarki” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Osi 

Priorytetowej 9: Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie 9.3 Inwestowanie 
w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie 

w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295), Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do realizacji projektu pn.”Doposażenie placówek szkolnictwa 
zawodowego w Powiecie Chodzieskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki” dofinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 9: Infrastruktura dla 
kapitału ludzkiego, Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej 
i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia 
zawodowego. 

§ 2. Realizacja zadania nastąpi pod warunkiem otrzymania dofinansowania i podpisania 
umowy o dofinansowanie projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Łączna wartość projektu wynosi 954 103,90 zł, z czego Powiat Chodzieski zabezpieczył 
środki wkładu własnego w wysokości 169 520,00 zł, z czego w roku 2020 – 29 520,00 zł, 
natomiast w roku 2021 – 140 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 39552302-9121-4867-8A02-AC49752D94CD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVII/167/2020
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do realizacji projektu pn. „Doposażenie

placówek szkolnictwa zawodowego w Powiecie Chodzieskim dla potrzeb nowoczesnej

gospodarki” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Osi

Priorytetowej 9: Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój

infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie w rozwój

infrastruktury kształcenia zawodowego

W odpowiedzi na ogłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

konkurs ze środków Unii Europejskiej nr RPWR.09.03.02-IZ.00-30-001/20 w ramach

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 9:

Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury

edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia

zawodowego, Powiat Chodzieski w dniu 31.07.2020r. złożył wniosek o dofinansowanie.

Przedmiotem projektu jest doposażenie 7 pracowni w nowoczesny sprzęt i materiały

dydaktyczne wszystkich placówek publicznych kształcących zawodowo w Powiecie Chodzieskim

tj. Centrum Kształcenia Zawodowego w Chodzieży (pracownia maszyn różnych, do

projektowania), Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży (językowa) oraz Zespół

Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach (matematyczna, przyrodnicza, językowa oraz grafiki i

poligrafii cyfrowej).

Zgodnie z załącznikiem nr 2 pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do Uchwały Nr

XV/145/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie Wieloletniej

Prognozy Finansowej Powiatu Chodzieskiego, zabezpieczone zostały środki w łącznej kwocie

136 500,00 zł tj. w roku 2020 – 30 000,00 zł, w roku 2021 – 106 500,00 zł. Jednakże w trakcie

opracowywania wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami podjęto decyzję o doposażeniu

pracowni grafiki i poligrafii cyfrowej w Zespole Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach. Wobec

powyższego zmianie uległa całkowita wartość projektu, która wynosi 954 103,90 zł oraz wartość

zabezpieczonych środków własnych, które wynoszą łącznie 169 520,00 zł tj. w 2020 roku –

29 520,00 zł oraz w 2021 roku – 140 000,00 zł. Na posiedzeniu Rady Powiatu Chodzieskiego w

dniu 28 września 2020 r. przeniesione zostaną zabezpieczone środki z załącznika nr 1 pn.

Id: 39552302-9121-4867-8A02-AC49752D94CD. Uchwalony Strona 1



„Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Chodzieskiego” do załącznika nr 2 pn. „Wykaz

przedsięwzięć do WPF”.

Nawiązując do powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. Podjęcie uchwały

rodzi skutki finansowe dla powiatu jak wyżej.

Id: 39552302-9121-4867-8A02-AC49752D94CD. Uchwalony Strona 2




